2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 19.03.2013
	№ 1499

	Об организации движения транспорта на участке автомобильной дороги
в районе жилого дома №9А  по ул. Первомайская г. Бор

	В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», учитывая многочисленные обращения граждан и решение комиссии по безопасности дорожного движения администрации городского округа г. Бор (протокол от 26.02.2013), администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Организовать движение автотранспорта согласно прилагаемой схемы дислокации дорожных знаков на участке автомобильной дороги между домами № 9А и № 11 А по ул. Первомайская г.Бор.

2. МБУ «Управление благоустройства городского округа г.Бор» (А.Ю.Костин) установить дорожные знаки согласно ГОСТ Р 52289-2004, ГОСТ Р 52290 2004 .
3. Рекомендовать отделу МВД РФ по г. Бор (В.Н. Тимофеенко) обеспечить контроль за соблюдением Правил дорожного движения на указанном участке автомобильной дороги с учетом изменений организации дорожного движения.
4. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газетах «Борская правда», «БОРинфо+ТV» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа г. Бор по работе с территориями и правоохранительными органами А.В. Федорова.

	Глава администрации
	                                            А.В. Киселев

О.В. Самойлов

37166
Приложение

к постановлению администрации

городского округа г.Бор

от 19.03.2013  №1499

Схема
Дислокации дорожных знаков на участке автомобильной дороги между домами

№ 9А и № 11А по ул.Первомайская

[image: image1.jpg]Yn Okmabpscxas 90

Yn. Okmadpockos 92

Mecma ycrmauctiy
ozpaxdenyn

n'e

<—'In Kupoha

[i] 681
682
O6osnaueHus :

l”_I-Ll “ﬂ @ - 0.8.1-6.8.3 «Tymuiky. Jlopora te nmeiomas ckBosHoro 1poessia.

e - 3.1 « Boesy zanpereny